Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego z dn. 22.07.2025r
 
pyt.1 poz. 16
Chloran 2% 200 ml został wycofany przez producenta ze sprzedaży , zamiennik to Chloraxid 2% 200 ml. Czy Zamawiający dopuści taki zamiennik?
Odpowiedź:
Tak,  Zamawiający dopuszcza w/w zamiennik.
 
pyt. 2  poz. 18
Czy Zamawiający dopuści wkłady do spluwaczki pakowane po 100 szt w opakowaniu po przeliczeniu ilości?
Odpowiedź:
Tak , Zamawiający dopuszcza.
 
pyt.3  poz.30
Formówki Białostockie (zęby 1-3/ 160 szt) zostały wycofane ze sprzedaży przez Producena. Czy Zamawiający dopuści 1-3 / 160 szt firmy Rotec?
Odpowiedź:
Tak , Zamawiający dopuszcza w/w zamiennik.

 pyt.4  poz.32
Produkt Megafil MH A2 wystepuje tylko w gramaturze 4,5 g. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na taki produkt?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

 pyt.5  poz. 44
Endostopery (ograniczniki ) są pakowane po 100 szt w opakowaniu. Czy Zamawiający dopuści takie opakowanie?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza taką wielkość opakowania.
 
pyt. 6  poz. 45
Produkt X-TRA Base pakowany orginalnie po 2 szt w opakowaniu, którego się nie dzieli. Czy Zamawiający dopuści takie opakowanie?
Odpowiedź:
Tak Zamawiający dopuszcza taką wielkość opakowania.
 
pyt. 7   poz. 60
Produkt Kamphenol 20 ml został wycofany przez Producenta. Czy Zamawiający dopuści zamiennie Prokukt z firmy Chema Kamphenol 10 gr?
Odpowiedź:
Tak Zamawiający dopuszcza w/w zamiennik.


Zamawiający otrzymał również  prośbę  od  oferenta o wykreślenie z treści umowy  dwóch punktów § 2, pkt. 2,   § 5, pkt.6  
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pkt 6 z § 5 umowy.
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pkt. 2 z § 2 umowy.
 
